
Kupiškio rajono savivaldybės tarybos

2016 m.vasario 22 d. sprendimo Nr. TS-42

2 priedas

(2016 m. spalio 27 d. sprendimo Nr. TS-290 redakcija)

(eurais)

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

1
Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio 

aktyvumo skatinimo programa
7769783 7761683 4761933 8100

1.1. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 441912 441912 283354 0

1.2. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 276384 276384 163304 0

1.3. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 298362 298362 169394 0

1.4. Kupiškio rajono Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 100740 100740 57232 0

1.5. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 910357 910357 593208 0

1.6. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 493893 493893 340904 0

1.7. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 787273 787273 529751 0

1.8.
Kupiškio r. Adomynės mokykla-daugiafunkcis 

centras
162677 162677 106950 0

1.9. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 271344 271344 169790 0

1.10.
Kupiškio r. Antašavos mokykla-daugiafunkcis 

centras
193828 193828 130883 0

1.11.
Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė 

mokykla
334720 334720 213289 0

1.12.
Kupiškio r. Rudilių Jono Laužiko universalus 

daugiafunkcis centras
154665 154665 94884 0

1.13. Kupiškio rajono Salamiesčio pagrindinė mokykla 208258 208258 133827 0

1.14. Kupiškio r. Skapiškio pagrindinė mokykla 327205 327205 219610 0

1.15.
Kupiškio rajono Šepetos Almos Adamkienės 

pagrindinė mokykla
243950 243950 154499 0

1.16. Kupiškio rajono Šimonių pagrindinė mokykla 263723 263723 161301 0

1.17. Kupiškio Kupos pradinė mokykla 302801 302801 196075 0

1.18. Kupiškio meno mokykla 292507 289607 202629 2900

1.19. Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 112313 112313 65709 0

1.20. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 291186 291186 7500 0

1.21. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 199527 198527 101442 1,000

1.22. Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 396761 396761 265326 0

1.23. Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 542574 538974 306277 3,600

1.24. Kupiškio jaunimo centras 43927 43927 25857 0

1.25. Kupiškio etnografijos muziejus 118896 118296 68938 600

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2016 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ PASKIRSTYMAS 

PAGAL VYKDOMAS PROGRAMAS

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti



2

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti

2
Ekonominio konkurencingumo ir investicijų 

plėtros programa
1161238 274360 0 886878

2.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 1100138 274360 0 825778

2.2. Kupiškio jaunimo centras 61100 0 0 61100

3 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 2106241 1485661 62250 620580

3.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 2106241 1485661 62250 620580

Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 3045433 3045433 653666 0

4.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 764760 764760 133820 0

4.2.
Kupiškio rajono savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos skyrius
1408272 1408272 0 0

4.3. Kupiškio socialinių paslaugų centras 652240 652240 372608 0

4.4. Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 214836 214836 147158 0

4.5. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 1660 1660 45 0

4.6. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 395 395 10 0

4.7. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 395 395 10 0

4.8. Kupiškio rajono Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 590 590 15 0

4.9. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 1100 1100 0 0

4.10.
Kupiškio rajono Šepetos Almos Adamkienės 

pagrindinė mokykla
350 350 0 0

4.11. Kupiškio meno mokykla 500 500 0 0

4.12. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 335 335 0 0

Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų  

vykdymo programa
2725492 2453482 1285123 272010

5.1.
Kupiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito 

tarnyba
21840 21840 14000 0

5.2. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 1895455 1883455 959703 12000

5.3.
Kupiškio rajono savivaldybės administracijos 

Finansų ir biudžeto skyrius
333460 73450 0 260010

5.4. Kupiškio rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba 439179 439179 311420 0

5.5. Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 2508 2508 0 0

5.6. Kupiškio socialinių paslaugų centras 2508 2508 0 0

5.7. Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 1675 1675 0 0

5.8. Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 7549 7549 0 0

5.9. Kupiškio etnografijos muziejus 2508 2508 0 0

5.10. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 418 418 0 0

5.11. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 418 418 0 0

5.12. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 836 836 0 0

5

4



3

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti

5.13. Kupiškio rajono Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 418 418 0 0

5.14. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 1672 1672 0 0

5.15. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 1672 1672 0 0

5.16. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 1672 1672 0 0

5.17.
Kupiškio r. Adomynės mokykla-daugiafunkcis 

centras
836 836 0 0

5.18. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 1672 1672 0 0

5.19.
Kupiškio r. Antašavos mokykla-daugiafunkcis 

centras
836 836 0 0

5.20.
Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė 

mokykla
836 836 0 0

5.21.
Kupiškio r. Rudilių Jono Laužiko universalus 

daugiafunkcis centras
836 836 0 0

5.22. Kupiškio rajono Salamiesčio pagrindinė mokykla 1672 1672 0 0

5.23. Kupiškio r. Skapiškio pagrindinė mokykla 1672 1672 0 0

5.24.
Kupiškio rajono Šepetos Almos Adamkienės 

pagrindinė mokykla
836 836 0 0

5.25. Kupiškio rajono Šimonių pagrindinė mokykla 836 836 0 0

5.26. Kupiškio Kupos pradinė mokykla 418 418 0 0

5.27. Kupiškio meno mokykla 418 418 0 0

5.28. Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 418 418 0 0

5.29. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 418 418 0 0

IŠ VISO 16808187 15020619 6762972 1787568

iš jų: finansinių įsipareigojimų vykdymas 

(paskolų grąžinimas)
256860 0 0 256860

iš jų: trumpalaikiams įsipareigojimas, 

buvusiems 2015 m. gruodžio 31 d., padengti iš 

2015 metų biudžeto nepanaudotos pajamų 

dalies

192813 192813 0 0

 IŠ VISO ASIGNAVIMŲ 16551327 15020619 6762972 1530708

_______________


	2441240556923761.xlsx

